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brak zdjęcia
"Jesteśmy na przekór dostojnej powadze sal koncertowych, na przekór nużącej codzienności życia muzyków, na
przekór  zaprzysięgłym melomanom i na przekór fanom rocka, rapu czy muzyki pop, którzy boją się klasyki jak
ognia. Traktujemy naszą matkę muzykę z żartobliwą ironią i jesteśmy pewni, że się nie obrazi." - oto motto gwiazdy,
która rozpocznie Nowy Rok imprez kulturalnych w MDK "Prazakówka"

Dwa lata temu zabrakło biletów na  Koncert Noworoczny w wykonaniu  Grupy MoCarta. 
Zapraszam zatem  Państwa ponownie na występ tego świetnego zespołu, który w marcu tego roku obchodził 10-
lecie pracy artystycznej. Aby tak swobodnie bawić się
klasycznym i rozrywkowym repertuarem, jak czyni to Grupa MoCarta, trzeba mieć
solidne wykształcenie   i jeszcze solidniejsze poczucie humoru.  Ten zabawny kwartet
smyczkowy tworzą czterej absolwenci szkół muzycznych w Warszawie i Łodzi: Filip
Jaślar, Michał Sikorski, Paweł Kawulok i Bolek Błaszczyk Sympatyczni panowie we
frakach proponują Państwu muzykę klasyczną podaną w nietypowy sposób - niezwykle
delikatny, wysublimowany  żart muzyczny, elegancka scena kabaretowa
-  to ich domena.

Popularni i cenieni w kręgach artystycznych występują na scenach filharmonii,  
zapraszani są na prestiżowe imprezy możnych tego świata, wzięli udział w nagraniu
koncertu Enrique Iglessiasa., wystąpili w filmie "Chłopaki nie płaczą". 

Drodzy Państwo! Zacznijmy ten Nowy Rok z klasą i na wesoło. Niechaj obfituje w
optymizm a życzliwość i uśmiech będą naszymi codziennymi partnerami - czego
serdecznie Państwu życzy zapraszając na koncert

                                                           Barbara Nawrotek – Żmijewska 
                                                           dyrektor MDK „Prażakówka”

Grupa MoCarta wystąpi w MDK „Prażakówka” 06.01.2006r w piątek o godz.19.00. Bilety w cenie 25 zł można nabyć w
sekretariacie MDK oraz w Informacji Turystycznej  w Ustroniu.

 


	Cztery wesołe smyczki czyli MoCart powraca

